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جمعی از متخصصان شهری مشهد با انتشار متنی، 
تغییر در مسیر تشییع پیکر مطهر رهبر شهید انقلاب در 
مشهدالرضا)ع( از فرودگاه تا حرم مطهر به انتهای بولوار 
وکیل‌آباد تا حرم مطهر یا برگزاری مراسم در زمین‌های 

مجاور نمایشگاه بین‌المللی را خواستار شدند. 
در این متن با اشاره به اهمیت مراسم تاریخی تشییع و 
تدفین پیکر مطهر رهبر شهید انقلاب، حضرت آیت‌الله 
العظمی سید علی خامنه‌ای و ابــعــاد تمدنی و بازتاب 
بین‌المللی این واقعه مهم که قرار است پنجشنبه همین 
هفته در مشهدالرضا)ع( و در جوار مضجع نورانی حضرت 
ثامن‌الحجج)ع( صورت بگیرد، اشکالات مسیر فرودگاه تا 
حرم رضــوی و نقاط قوت مسیر پیشنهادی جایگزین از 

انتهای بولوار وکیل‌آباد تا حرم مطهر تبیین شده است. 
نویسندگان ایــن متن دربـــاره اهمیت بــرگــزاری مناسب 
مراسم وداع و تشییع پیکر مطهر رهبر شهید انقلاب 
اعلام کرده‌اند: مردم ایران در ماه‌های اخیر، رنج‌ها، فشارها 
و احساسات سنگینی را تجربه کرده‌اند. حضور آزادانه و 
گسترده آن‌ها در یک تشییع مردمی، می‌تواند بخشی از 
این اندوه را التیام ببخشد و عزت و کرامت اجتماعی آن‌ها 
را احیا کند. در مقابل، اگر احساس شود که این حضور به 
دلایــل مختلف محدود شــده، ممکن است بــرای بخشی 
از جامعه احساس سرخوردگی و از دست رفتن فرصت 
ابراز وفاداری و همبستگی ملی ایجاد شود. افزون بر این، 
حضور پرشکوه مردم می‌تواند الگویی ممتاز از مشارکت 
مسئولانه، نظم اجتماعی و امنیت برخاسته از اعتماد به 
مردم را به نمایش بگذارد؛ الگویی که برای ملت‌های دیگر 

نیز الهام‌بخش خواهد بود.
کارشناسان در ایــن متن بیان کــرده‌انــد: با اشــاره به اینکه 
تصاویر، مسیر و قاب‌های ثبت ‌شده از این مراسم، بخشی از 
حافظه تاریخی ملت ایران و روایت تمدنی انقلاب اسلامی 
برای نسل‌های آینده خواهد بود، مزایای مسیر پیشنهادی 
تشییع از انتهای بولوار وکیل‌آباد تا حرم مطهر در چهار 
سرفصل ابعاد امنیتی، جمعیتی، فرهنگی و رسانه‌ای به 

شرح زیر فهرست شده است:
ابعاد امنیتی: از حیث امنیتی به دلیل اینکه این بولوار در 
منطقه شهری پرتراکم قرار دارد، امکان اجرای ملاحظات 
امنیتی به ‌مراتب بیش از دیگر مسیرها در آن فراهم است. از 
جمله‌ مهم‌ترین مزایای امنیتی این مسیر، وجود انشعابات 

ــدک، وجـــود مسیر قطارشهری بــرای  اصــلــی بــا فاصله انـ
مدیریت مؤثرتر جمعیت، امکان مدیریت امنیتی محلی 
مردم‌محور به واسطه تراکم جمعیتی بالا و بومی بودن مردم 
منطقه، عبور و مرور مردم ساکن در مناطق غربی، جنوبی و 
شمالی مشهد همچون بولوار پیروزی، فکوری، قاسم‌آباد و 
الهیه بدون اختلالات ترافیکی و امکان همراهی جمعیت 

در بخشی از مسیر و برگشت به مبدأ در این مسیر است.
ابعاد جمعیتی: مسیر پیشنهادی از نظر امکان مدیریت 
جمعیت بهتر است. مدیریت جمعیت در صورت وقوع 
حوادث پیش‌بینی نشده با توجه به خروجی‌های عریض 
بولوار وکیل‌آباد، وجود راه‌ها و مسیرهای پرشمار دسترسی 
به بولوار وکیل‌آباد، وجود پارکینگ‌های فراوان طبیعی یا 
سازمانی در مسیر، امکان رساندن خدمات بهداشتی، 
درمانی و عوامل مدیریتی به واسطه وجود پل‌های بسیار 
روی بــولــوار وکــیــل‌آبــاد، وجـــود دو مسیر حــرکــت رفــت و 
برگشت کاملاً مجزا، دسترسی‌های پرشمار به حرم مطهر 
از مسیرهای موازی برخلاف مسیر فرودگاه تا حرم مطهر 
و امکان‌های متعدد ایجاد نقطه پایان مراسم تشییع و 
انتقال پیکرهای مطهر به حــرم مطهر رضــوی از جمله 

مزایای جمعیتی این مسیر است.
ابعاد فرهنگی: وجود زیرساخت‌های مردمی  در طول مسیر 
از جمله موکب‌های مردمی، آمادگی مساجد، هیئت‌ها و 
نظایر آن‌ها، ظرفیت تعریف مسیر جدید کنش‌های بزرگ 
اجتماعی مــردم مشهد در مسیر پیشنهادی به نسبت 
مسیر فرودگاه، وجود نمادهای مکانی که با نماد »رستم« در 
سه راه وکیل‌آباد آغاز می‌شود، با شهید صیاد شیرازی ادامه 
می‌یابد و در ادامــه توالی مکان‌هایی مزین به نام شهدای 
هفتم تیر، سیدرضی، میدان آزادی، میدان فلسطین و 
میدان بسیج مستضعفین، امکان روایت‌سازی رسانه‌ای 
و تبدیل آن به یک برند شهری بــرای برگزاری اجتماعات 
بزرگ ملی و انقلابی را نیز فراهم مــی‌آورد. همچنین وجود 
طیف‌های متنوع فرهنگی و اجتماعی ساکنان محل‌های 
منتهی به مسیر از نظر تقویت همبستگی اجتماعی و 
ظرفیت نمادسازی برای آغاز دوره جدید رهبری در قالب 
طراحی‌های محیطی، آویزهای نصب‌ شده بر پلُ‌های مسیر، 
الِمان‌های شهری و سایر نمادهای فرهنگی در معرض دید 

مردم از دیگر ابعاد فرهنگی مهم مسیر پیشنهادی است.
ــزرگ مــشــهــد؛ از  ــانـــه‌ای: عــمــده مــراســم‌هــای بـ ابــعــاد رسـ

راهپیمایی ۲۲بهمن تا تشییع شهید سلیمانی و شهید 
آیــت‌الله رئیسی، در قاب رسانه‌ای خیابان امــام رضــا)ع( 
ثبت شده‌اند؛ اما تشییع پیکر شهید انقلاب اسلامی، به 
اقتضای جایگاه تاریخی خود، نیازمند تصویری متمایز و 
ماندگار در حافظه رسانه‌ای کشور و جهان است. برگزاری 
مراسم در بولوار وکیل‌آباد می‌تواند تصاویر مراسم را به 
حاملان پیام‌های تمدنی و تاریخی انقلاب اسلامی تبدیل 
کند. ضمناً برخی حافظه‌های تصویری تلخ ایــن مسیر 
در ایــام اغتشاشات را بــزدایــد. همچنین ظرفیت پلُ‌ها 
و ساختمان‌ها بــرای استقرار عکاسان، تصویربرداران و 
اصحاب رسانه امکان ثبت تصاویری ماندگار از وداع 

تاریخی با پیکر رهبر شهید انقلاب را فراهم می‌کند.
ــه، در هفت سرفصل ابــعــاد امنیتی و  ایــن متن در ادامـ
جمعیتی، تضعیف وجه خدمات‌رسانی مردمی، مخاطرات 
خیابان امــام رضـــا)ع(، محدودیت دسترسی بــه مسیر 
تشییع، فقدان قابلیت‌های رسانه‌ای، تکراری بودن قاب 
رسانه‌ای مراسم و محدودیت در خدمات‌رسانی، به بیان 
چالش‌های مسیر فرودگاه شهید هاشمی‌نژاد تا خیابان 

امام رضا)ع( می‌پردازد.
کارشناسان نویسنده متن، مخاطرات امنیتی و جمعیتی 
مسیر فرودگاه شهید هاشمی‌نژاد را شامل دسترسی‌های 
مــحــدود، انشعابات و خیابان‌های فرعی کوچک، نبود 
ــوازی و جایگزین بـــرای مـــردم و دسترسی  مسیرهای مـ
نامناسب مشهدی‌ها به مسیر می‌دانند. دومین دلیل در 
رد مسیر فرودگاه، تضعیف وجه خدمات‌رسانیِ مردمی به 
دلیل نبود زیستگاه سکونتی در بخشی از مسیر خروجی 
از فرودگاه است. دلیل سوم در این متن، خطرهای جانی 
تــراکــم جمعیت بــه دلیل خــروجــی‌هــای بسیار کم‌عرض 
ــا)ع( عــنــوان شــده اســـت. محدودیت  خــیــابــان امـــام رضــ
دســتــرســی‌ بــه مسیر تشییع بــه دلــیــل نــبــود بــولــوارهــای 
هم‌عرض و خروجی‌های بسیار محدود، دلیل چهارم در 
رد مسیر فرودگاه است. فقدان امکان‌های رسانه‌ای در این 
مسیر، برخلاف مسیر بولوار وکیل‌آباد، تکراری ‌بودن قاب 
رسانه‌ای این مسیر در مقایسه با مسیر بولوار وکیل‌آباد و 
امکان‌های محدود خدمات‌رسانی به دلیل محدود بودنِ 
دسترسی‌ از طریق مسیرهای مــوازی بولوار فــرودگــاه، از 
دیگر دلایل رد مسیر بولوار فرودگاه تا خیابان امام رضا)ع( 

عنوان شده است.

جمعی از کارشناسان با انتشار متنی خواستار تغییر در مسیر تشییع پیکر رهبر شهید انقلاب در مشهدالرضا)ع( شدند  
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 ظرفیت اقامت در مشهد 
در حال تکمیل است

طاهره فجرداودلی   رئیس جامعه هتلداران خراسان 
رضوی در گفت‌وگو با خبرنگار ما دربــاره اسکان زائران 
اظهار کرد: در حال حاضر روند رزرو واحدهای اقامتی 
مشهد ادامه دارد و ظرفیت بسیاری از هتل‌ها؛ به‌ویژه در 
محدوده پیرامون حرم مطهر رضوی در حال تکمیل است 
و با توجه به علاقه و اشتیاق مردم برای حضور در مراسم 
تشییع رهبر شهید، تقاضا برای سفر به مشهد افزایش 

یافته و شرایط اسکان مناسب فراهم است. 
محمود مادرشاهیان گفت: یکی از مهم‌ترین چالش‌های 
فعلی، محدودیت ظرفیت پروازها و ناوگان حمل‌ونقل 
عمومی به مقصد مشهد است و با توجه به استقبال 
گسترده مردم برای حضور در این مراسم، از دستگاه‌های 
مسئول درخواست کرده‌ایم ظرفیت حمل‌ونقل عمومی؛ 
اعــم از پـــرواز، قطار و سایر مسیرهای سفر به مشهد 
افزایش یابد تا علاقه‌مندان بیشتری بتوانند خود را به 
مشهد مقدس برسانند و در ایــن مراسم حضور پیدا 

کنند.
وی با رد هرگونه افزایش قیمت در واحــدهــای اقامتی 
ــذاری خــارج  ــرخ‌گ دارای مــجــوز تأکید کـــرد: هیچ‌گونه ن
از چـــارچـــوب قــانــونــی در هــتــل‌هــا، هــتــل‌آپــارتــمــان‌هــا، 
مــیــهــمــانــپــذیــرهــا و ســایــر مــراکــز مــجــاز نــداشــتــه‌ایــم و 
بسیاری از این واحدها در این ایام، خدمات ویژه و حتی 
تخفیف‌هایی برای میهمانان در نظر گرفته‌اند. به گفته 
رئیس جامعه هتلداران خراسان رضوی، فعالان صنعت 
هتلداری مشهد با احساس مسئولیت و احــتــرام به 
زائران و عزاداران، خود را ملزم به رعایت نرخ‌های مصوب 

و ارائه بهترین خدمات می‌دانند.
ــرد: نــظــارت‌ بر  مــادرشــاهــیــان در پــایــان خــاطــرنــشــان کـ
واحدهای اقامتی به صــورت ویــژه در حال انجام است 
و از یک هفته پیش از بــرگــزاری مــراســم، چهار پایگاه 
نــظــارتــی در مــحــورهــای منتهی بــه حــرم مطهر رضــوی 
فعال شده و بیش از ۱۰۰ بازرس به صورت تمام‌وقت بر 
عملکرد واحدهای اقامتی نظارت می‌کنند. باید گفت 
تاکنون حتی یک تخلف در واحــدهــای اقامتی رسمی 
و دارای مجوز گـــزارش یــا مشاهده نشده ضمن آنکه 
زائران می‌توانند موضوع را از طریق پایگاه‌های چهارگانه 
نظارتی مستقر در اطراف حرم مطهر رضوی پیگیری یا به 
شماره ۳۷۰۴۵ گزارش کنند تا در کوتاه‌ترین زمان ممکن 

رسیدگی لازم انجام شود.

آگهی تاریخ  14 /04/ 1405 2 خراسان 

آگهی موضوع ماده ۳قانون و ماده 1۳آئین نامه قانون تعیین وضعیت ثبتی واراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر رای   شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۴۹۲۸هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای اسماعیل غفاری فرزند حسین به  شماره شناسنامه ۵۳۱۰   صادره 
از تربت حیدریه در  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۵/۵۵  متر مربع  قسمتی از 
پلاک شماره ۴و۵ فرعی از ۱۰۱اصلی  واقع در اراضی بارزار دهستان اربعه در خراسان رضوی بخش یک  
حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری از مالک رسمی حسین غفاری و ورثه محمد رضا ابریشمی و 
برابر رای شماره۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۴۸۳۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای اســماعیل غفاری فرزند حســین به شماره شناســنامه ۵۳۱۰ صادره از تربت 
حیدریه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۳۸/۶۷متر مربع قسمتی از پلاک شماره 
۴و۵ فرعی از ۱۰۱اصلی واقع در اراضی بارزار دهســتان اربعه در خراســان رضوی بخش یک حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه خریداری از مالک رسمی حسین غفاری و ورثه محمد رضا ابریشمی محرز گردیده 
اســت . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی  به مدت دو  ماه  اعتراض خود را به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-۱۴۰۵۰۶۱۵۵

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۴/۱۴                                    تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۵/۴/۳۰
سید امین موسوی  - رئیس اسناد واملاک 

آگهی موضوع ماده ۳قانون و ماده 1۳آئین نامه قانون تعیین وضعیت ثبتی واراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر رای   شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۴۹۲۷هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضــی  آقای محمد مهدی غفاری فرزند حســین  به  شــماره شناســنامه ۱۱۳۴   
صــادره از تربــت حیدریــه در  ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی بــه مســاحت ۱۳۴/۵۰  متر مربع  
قسمتی از پلاک شماره ۴و۵ فرعی از ۱۰۱اصلی  واقع در اراضی بارزار دهستان اربعه در خراسان رضوی 
بخش یک  حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری از مالک رسمی حسین غفاری و ورثه محمد رضا 
ابریشمی و برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۴۸۴۴  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد مهدی غفاری فرزند حســین به شــماره شناســنامه 
۱۱۳۴ صادره از تربت حیدریه در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۱۴/۲۳متر مربع 
قسمتی از پلاک شماره ۴و۵ فرعی از ۱۰۱اصلی واقع در اراضی بارزار دهستان اربعه در خراسان رضوی 
بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری از مالک رسمی حسین غفاری و ورثه محمد رضا 
ابریشــمی محرز گردیده اســت . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی  به مدت دو  ماه  اعتراض خود را به این اداره  تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.   آ-۱۴۰۵۰۶۱۵۷
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۴/۱۴                                     تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۵/۴/۳۰

سید امین موسوی  - رئیس اسناد واملاک 

آگهی موضوع ماده ۳قانون و ماده 1۳آئین نامه قانون تعیین وضعیت ثبتی واراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای   شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۴۹۲۶هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای محمد مهدی غفاری فرزند حســین  به  شــماره شناســنامه ۱۱۳۴  صادره از 
تربت حیدریه در  ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مســاحت  ۲۲۵/۶۳  متر مربع قســمتی از 
پلاک شماره ۴و۵ فرعی از ۱۰۱اصلی واقع در اراضی بارزار دهستان اربعه در خراسان رضوی بخش یک    
حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری وانتقال ملک از مالک رسمی حسین غفاری و ورثه محمد رضا 
ابریشمی وبرابر  رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۴۹۱۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد مهدی غفاری فرزند  حســین  به شــماره شناسنامه 
۱۱۳۴ صادره از تربت حیدریه در  ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۶۳/۷۰متر مربع 
قسمتی از پلاک شماره ۴و۵ فرعی از ۱۰۱اصلی واقع در اراضی بارزار دهستان اربعه  در خراسان رضوی 
بخش یک  حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری وانتقال ملک از مالک رسمی حسین غفاری و ورثه 
محمد رضا ابریشمی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی  به مدت دو  ماه  اعتراض خود را به این اداره  تسلیم و 
پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.          آ-۱۴۰۵۰۶۱۵۸
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۴/۱۴                                      تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۵/۴/۳۰ 

سید امین موسوی - رئیس اسناد واملاک 

آگهی موضوع ماده ۳قانون و ماده 1۳آئین نامه قانون تعیین وضعیت ثبتی واراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای   شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۴۸۴۱هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای محمد هادی غفاری فرزند حســین به  شــماره شناســنامه ۲۰۶   صادره از 
تربت حیدریه در  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۱/۱۰  متر مربع  قسمتی از پلاک 
شماره ۴و۵ فرعی از ۱۰۱اصلی  واقع در اراضی بارزار دهستان اربعه در خراسان رضوی بخش یک  حوزه 

ثبت ملک تربت حیدریه خریداری از مالک رســمی حســین غفاری و ورثه محمد رضا ابریشــمی و برابر 
رای شــماره۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۴۸۴۰ هیــات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمد هادی غفاری فرزند حسین به شماره شناسنامه ۲۰۶ صادره از تربت 
حیدریه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۹۴/۶۲متر مربع قسمتی از پلاک شماره 
۴و۵ فرعی از ۱۰۱اصلی واقع در اراضی بارزار دهســتان اربعه در خراســان رضوی بخش یک حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه خریداری از مالک رسمی حسین غفاری و ورثه محمد رضا ابریشمی محرز گردیده 
اســت . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی  به مدت دو  ماه  اعتراض خود را به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.آ-۱۴۰۵۰۶۱۵۹

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۴/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۵/۴/۳۰

سید امین موسوی  - رئیس اسناد واملاک 

آگهی موضوع ماده۳قانون وماده1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابــر رای صــادره به شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۲۱۵۸ مورخه ۱۴۰۵/۳/۶ هیــات اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مهدی رئوفی نسب به شناسنامه شماره ۱۹۰ 
شــماره ملی ۰۷۹۱۹۲۷۳۵۰ صادره ســبزوار فرزند رمضان در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
۹۷.۱۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۹ فرعی از ۶ اصلی بخش ۳ سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت 
مالک رسمی احمد رازقندی محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایندبدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد )م الف ۴۰۵/۷۲۱۰(                    آ-۱۴۰۵۰۵۲۴۴
تاریخ انتشار نوبت اول:     ۱۴۰۵/۰۳/۳۰                          تاريخ انتشار نوبت دوم :     ۱۴ /۱۴۰۵/۰۴

            علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده۳قانون وماده1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای صادره به شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۱۵۸۸ مورخه ۱۴۰۵/۰۲/۲۴ هیات اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک ســبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا هاتفی به شناســنامه شــماره ۹۹ 
شماره ملی ۰۷۹۱۰۹۸۱۸۴ صادره سبزوار فرزند نوراله درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۰۱۳۵.۹۸مترمربع قســمتی از پلاک ۱۴۸ فرعی از ۲۲۸ اصلی واقع دربخش ۳ ســبزوار بلاواســطه از 
محل مالکیت مالک رسمی جوادعاقلی محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایندبدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد )م الف ۴۰۵/۷۲۲۴(                    آ-۱۴۰۵۰۵۲۴۵
تاریخ انتشار نوبت اول:     ۱۴۰۵/۰۳/۳۰

تاريخ انتشار نوبت دوم :     ۱۴ /۱۴۰۵/۰۴
            علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده۳قانون وماده1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای صادره به شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۱۷۴۶ مورخه ۱۴۰۵/۲/۲۹ هیات اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی علی اصغر دولت آبادی به شناسنامه شماره 
۱۹۰۸ شماره ملی ۰۷۹۰۷۸۹۶۹۸ صادره سبزوار فرزند سلیمان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  
به مســاحت ۳۸۷۰.۱۹ مترمربع قســمتی از پلاک ۱۲ فرعی از ۲۲۸اصلی واقع دربخش ۳ ســبزوار مع 
الواســطه از محل مالکیت مالک رســمی حســین عاقلی محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایندبدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد )م الف ۴۰۵/۷۲۲۰(        آ-۱۴۰۵۰۵۲۴۱
تاریخ انتشار نوبت اول:     ۱۴۰۵/۰۳/۳۰                          تاريخ انتشار نوبت دوم :     ۱۴ /۱۴۰۵/۰۴

علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده۳قانون وماده1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای صادره به شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۱۷۴۳ مورخه ۱۴۰۵/۲/۲۹ هیات اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی زهره غفوری بجدنی به شناسنامه شماره ۱۳۸۷ 
شــماره ملی ۰۷۹۱۸۱۳۲۶۶ صادره ســبزوار فرزند عباس در ششــدانگ یک باب ســاختمان به مساحت 
۷۶.۴۰مترمربع قســمتی از پلاک ۳ فرعی از ۴ اصلی واقع دربخش ۱۲ ســبزوار مع الواســطه از محل 
مالکیت مالک اسماعیل جلینی و هادی برغمدی محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتیکه اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به 

این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایندبدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد )م الف ۴۰۵/۷۲۰۰(           آ-۱۴۰۵۰۵۲۴۲
تاریخ انتشار نوبت اول:     ۱۴۰۵/۰۳/۳۰                          تاريخ انتشار نوبت دوم :     ۱۴ /۱۴۰۵/۰۴

علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده۳قانون وماده1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابــر رای صــادره به شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۲۱۱۳ مورخه ۱۴۰۵/۳/۵ هیــات اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای تاج محمد فلاحی سریش به شناسنامه شماره 
۱۱۸ شماره ملی ۰۷۹۲۰۳۲۵۵۱ صادره سبزوار فرزند عباس در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به 
مساحت ۱۸۳۴۰.۹۹مترمربع قسمتی از پلاک ۹فرعی از ۲۲۸اصلی واقع دربخش ۳ سبزوار بلاواسطه 
از محل مالکیت مالک رسمی حسن گودعاقلی محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایندبدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد )م الف ۴۰۵/۷۲۲۶(                   آ-۱۴۰۵۰۵۲۴۸
تاریخ انتشار نوبت اول:     ۱۴۰۵/۰۳/۳۰                        تاريخ انتشار نوبت دوم :     ۱۴ /۱۴۰۵/۰۴

            علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده۳قانون وماده1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای صادره به شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۱۹۹۴ مورخه ۱۴۰۵/۰۳/۰۲ هیات اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدحسن فشتنقی به شناسنامه شماره 
۵۶۸ شماره ملی ۰۷۹۲۳۴۰۰۶۱ صادره سبزوار فرزند سیدرضا نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان 
بــه مســاحت ۹۹.۹۰مترمربــع قســمتی از پلاک ۳۵۸۹ فرعــی از ۵ اصلی واقع دربخش ۳ ســبزوار مع 
الواسطه از محل مالکیت رسمی احمدتهرانیان محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایندبدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد )م الف ۴۰۵/۷۲۱۲(                     آ-۱۴۰۵۰۵۲۴۹
تاریخ انتشار نوبت اول:     ۱۴۰۵/۰۳/۳۰                        تاريخ انتشار نوبت دوم :     ۱۴ /۱۴۰۵/۰۴

            علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده۳قانون وماده1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای صادره به شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۱۷۴۷ مورخه ۱۴۰۵/۲/۲۹ هیات اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک ســبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی زهرا هاتفی به شناســنامه شــماره ۹۹ شماره 
ملــی ۰۷۹۱۰۹۸۱۸۴ صــادره ســبزوار فرزنــد نوراله در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مســاحت 
۲۸۲۶۴.۳۹مترمربع قســمتی از پلاک ۱۲ فرعی از ۲۲۸اصلی واقع دربخش ۳ ســبزوار مع الواســطه از 
محل مالکیت مالک رسمی حسین عاقلی محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایندبدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد )م الف ۴۰۵/۷۲۱۶(            آ-۱۴۰۵۰۵۲۵۱
تاریخ انتشار نوبت اول:     ۱۴۰۵/۰۳/۳۰                         تاريخ انتشار نوبت دوم :     ۱۴ /۱۴۰۵/۰۴

            علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده۳قانون وماده1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای صادره به شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۰۳۳۷ مورخه ۱۴۰۵/۱/۲۴ هیات اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک ســبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس فشــتنقی به شناســنامه شماره ۵۵۳ 
شــماره ملی ۰۷۹۲۳۳۹۹۱۶ صادره ســبزوار فرزند عبداله در ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
۱۳۹.۵۳ مترمربــع قســمتی از پــلاک ۳۰۹۱ فرعــی از ۵ اصلــی بخــش ۳ ســبزوار مع الواســطه از محل 
مالکیت رسمی علی کوشکی محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایندبدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد )م الف ۴۰۵/۷۱۹۶(                    آ-۱۴۰۵۰۵۲۵۳
تاریخ انتشار نوبت اول:     ۱۴۰۵/۰۳/۳۰                         تاريخ انتشار نوبت دوم :     ۱۴ /۱۴۰۵/۰۴

            علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده۳قانون وماده1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای صادره به شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۱۶۵۶ مورخه ۱۴۰۵/۰۲/۲۶ هیات اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم صدیقه یوسفی کلاته ساداتی به شناسنامه 

شــماره ۲ شــماره ملی ۰۷۹۴۶۳۵۰۴۰ صادره ســبزوار فرزند ســیدرضا در ششدانگ یک باب ساختمان 
به مســاحت ۲۲۴.۴۲مترمربع قســمتی از پلاک ۵۹ اصلی واقع دربخش ۲ ســبزوار بلاواسطه از محل 
مالکیت رسمی خودمتقاضی و مالکیت محمدحسینی کلاته ساداتی محرزگردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایندبدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد )م الف ۴۰۵/۷۲۰۲(   آ-۱۴۰۵۰۵۲۵۴
تاریخ انتشار نوبت اول:     ۱۴۰۵/۰۳/۳۰                        تاريخ انتشار نوبت دوم :     ۱۴ /۱۴۰۵/۰۴

            علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۴۶۹۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای امیر آشیانی فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸۴/۴۰ متر 
مربع از پلاک شماره ۱۹ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم 
حاجیه بی بی جعفری محرز گردیده است.لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه 
محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد.)م.الف.۸۱۶۹(      آ-۱۴۰۵۰۵۲۲۸

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۳/۳۰
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۴/۱۴

محمد بیرم آبادی - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

آگهی ماده۳قانون وماده1۳آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان 
های فاقد سند رسمی

برابررای شماره۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۲۲۰۰۱۰۶۷هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم مریم غلامیان فرزندقربان علی به شماره شناسنامه ۱۱۹۹۶صادره ازمشهد،دریک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت۱۰۳۲۹۹مترمربع پلاک فرعی از۳۴۱اصلی واقع دربخش۵مشــهد،خریداری 
ازمالــک رســمی آقــای درویــش علی معظم چنارمحرزگردیده اســت.لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب 
دردونوبــت بــه فاصلــه۱۵روز آگهــی مــی شــوددر صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند،میتوانندازتاریخ انتشاراولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خودرابه این 
اداره تســلیم وپس ازاخذرســید،ظرف مدت یکماه ازتاریخ تســلیم اعتراض؛ دادخواست خودرابمراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سندمالکیت صادرخواهد شد.            آ-۱۴۰۵۰۵۲۳۰
تاریخ انتشارنوبت اول:۱۴۰۵،۰۳،۳۰
تاریخ انتشارنوبت دوم:۱۴۰۵،۰۴،۱۴

   حسین مهرجو-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک فریمان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۵.۳۰۰ هیــات اول / دوم موضــوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی آقای محمد شــکوفه فرزند حســن بشــماره شناســنامه ۱۸ صادره ششــدانگ یکباب 
ساختمان اعیان با عرصه وقف به مساحت ۳۰۱،۰۹ متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۲۵ فرعی از ۱۱ 
اصلی واقع در بخش ۴ شهرستان بردسکن اجاره از  مالکیت رسمی موقوفه مشير التجار محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۷۳  آ-۱۴۰۵۰۵۲۰۹

 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵،۰۳،۳۰
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۵،۰۴،۱۴

غلامرضا گنج بخش- رییس ثبت اسناد و املاک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی، برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۳۵۱۰۰۰۱۰۳ مورخ ۱۴۰۵،۰۲،۲۲ هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مستقر در 
واحــد ثبتــی حوزه ثبت ملک شهرســتان خلیل آباد تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد 
رضا قربانژاد فرزند علیرضا بشماره شناسنامه ۲۸۹۳ صادره از خلیل آباد در ششدانگ یک قعطه باغ 
به مساحت ۳۴۲۷،۷۰ متر مربع قسمتی از ششدانگ مستثنیات جزرود پلاک شماره ۹۱ فرعی از ۱۲۱ 
اصلی بخش دو خلیل آباد خریداری از مالک رسمی آقای ولی الله خنجری محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ ،رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.آ-۱۴۰۵۰۵۲۰۴
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵،۰۳،۳۰
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵،۰۴،۱۴

علی  خدادادی - رییس ثبت اسناد و املاک خلیل اباد
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